
UCHWAŁA NR 377/137/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320), w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 30AC32D3-A7DD-4728-A601-C3C873C6CAA7. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 377/137/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 11 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

758   Różne rozliczenia 473 800,00 0,00 473 800,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 400,00 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 473 800,00 -400,00 473 400,00 
  4810 Rezerwy 473 800,00 -400,00 473 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 809,00 0,00 57 809,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 57 809,00 0,00 57 809,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 809,00 -2 034,00 55 775,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 2 034,00 2 034,00 
855   Rodzina 326 627,00 0,00 326 627,00 
 85508  Rodziny zastępcze 326 627,00 0,00 326 627,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 176,00 -775,00 10 401,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 287 200,00 -810,00 286 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 9 000,00 19 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -8 000,00 4 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 651,00 775,00 5 426,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 810,00 810,00 

Razem: 858 236,00 0,00 858 236,00 
Zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 2 383,55 0,00 2 383,55 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 2 383,55 0,00 2 383,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 052,55 -69,72 1 982,83 
  4410 Podróże służbowe krajowe 331,00 69,72 400,72 

Razem: 2 383,55 0,00 2 383,55 
OGÓLEM: 91 922 452,90 0,00 91 922 452,90 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu w następujących pozycjach: 

1. Rozdz. 75814 i 75818 - przenosi się środki z z rezerwy ogólnej w kwocie 400,00 zł na odsetki 

naliczone w roku 2020 od środków Funduszu Dróg Samorządowych, które przez przeoczenie banku 

zostały przekazane na rachunek bieżący Powiatu Ostrowskiego w dn. 29.02.2020 - 02.03.2020 (tj. 

sobota-poniedziałek) a powinny być przekazane na rachunek dedykowany FDS. 

2. Rozdz. 85410 - przenosi się środki w związku z przystąpieniem pracowników do Pracowniczych 

Planów Kapitałowych. 

3. Rozdz. 85508 - przenosi sie środki w związku z przystąpieniem pracowników do PPK oraz na 

zakup upominków dla dzieci z pieczy zastępczej z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego i na 

zwiększenie odpisu na ZFŚS. 

Id: 30AC32D3-A7DD-4728-A601-C3C873C6CAA7. Strona 1



4. Rozdz.75045 - przenosi się środki na dojazdy na szkolenie do WKU Wyszków osób 

zatrudnionych przy obsłudze Powiatowej Komisji Lekarskiej, podczas trwania kwalifikacji wojskowej 

w 2021 r.

Id: 30AC32D3-A7DD-4728-A601-C3C873C6CAA7. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


		2021-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




